[bookmark: _GoBack]г.Бишкек
от 20 июня 2011 года N 331

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Положения о порядке предоставления
из республиканского бюджета бюджетных ссуд
местным бюджетам

В соответствии со статьей 15 Закона Кыргызской Республики "Об основных принципах бюджетного права в Кыргызской Республике", в целях эффективного расходования средств республиканского бюджета и укрепления финансовой дисциплины Правительство Кыргызской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке предоставления из республиканского бюджета бюджетных ссуд местным бюджетам.
2. Министерству финансов Кыргызской Республики, органам местного самоуправления и местным государственным администрациям руководствоваться Положением о порядке предоставления из республиканского бюджета бюджетных ссуд местным бюджетам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Опубликован в газете "Эркин Тоо" от 24 июня 2011 года N 49

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел финансовой и кредитной политики Аппарата Правительства Кыргызской Республики.

Премьер-министр Кыргызской Республики А.Атамбаев